АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.02.2011 г.

 № 64

г. Батайск

Об утверждении цены на сервисные платные немедицинские услуги, оказываемые в палате повышенной комфортности неврологического отделения муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г.Батайска Ростовской области.

В целях более полного удовлетворения потребностей граждан в сервисных услугах при стационарной медицинской помощи, в соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Мэра города Батайска от 30.07.2007г. №1700 «Об утверждении порядка расчета цен на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальными учреждениями здравоохранения города Батайска», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить цену на платные сервисные немедицинские услуги, предоставляемые гражданам при размещении по их желанию в палате повышенной комфортности неврологического отделения муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г.Батайска Ростовской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам - начальника Финансового управления города Батайска Левину И.В. и на и.о.заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам Козырева С.Н.

Мэр города Батайска                                                     В.В. Путилин

Приложение

к постановлению Администрации города Батайска
от 01.02.2011 г. № 64
Цена на платные сервисные немедицинские услуги, предоставляемые гражданам при размещении по их желанию в палате повышенной комфортности неврологического отделения муниципального учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» г. Батайска Ростовской области

	№
	Отделение стационарного лечения
	Данные платы
	цена одного

	пп

	№ палаты
	кол-во
	койко- места

	койко- мест
	в сутки

	в палате
	с НДС

	(руб. коп.)

	1
	Неврологическое отделение
	11
	2
	234,07

Начальник общего отдела

Л.Ю. Фастова